Quæ est ista, que processit sicut sol, & formosa tamquam Jerusalem? Videtur eam filix Sion, & beatam dixerunt, & reginæ laudaverunt, & sicut dies verni circumdabant eam flores rarum, & lila convallium. Videtur.

Lectio vi.

Igitur decima Augusti anno Domini millesimo ducentesimo decimo

oñavo, Rex idem Iacobus eam institutionem jam pridem ab isdem sanctis viris conceptam exequi statuit, sodalibus quarto voto adstrictis, manendi in pignus sub paganorum potestate si pro Christianorum liberatione opus fuerit. Quibus Rex ipse arma sua regia in pectore deferre concessit, & Gregorius Nono illud tam praevalentis erga proximum charitatis Institutum, & religionem confirmari curavit. Sed & ipse Deus per Virginem matrem incrementum dedit, ut talis institutio ceteris ac feliciter totum per orbem divulgaretur, sanctisque viris floruerit, charitate ac pietate insignibus, qui elemosynas a Christi fidelibus collectas in pretium redemptionis suorum proximorum expendere, seque ipsos interdum darent in redemptionem multorum. Ut autem tanti beneficii, & institutionis deberetur Deo, & Virgini matri referantur gratia, Sedes Apostolica hanc peculiarem festivitatem celebrari, & officium recitari indulsit, cum alia ferè innumera eidem Ordini privilegia pariter contulisset.

Ornatum nomilibus filiam Jerusalem Dominus concupivit: Et videntes eam filiae Sion, beatissimam predicaverunt, dicentes:

Unguentum effusum nomen tuum. Ascitit Regina a dextris tuis in vestitu deaurato, circumdara varietate. Et videntes. Gloria patri. Unguentum.

In tertio Nocturno.

Elégit eam Deus, & praelegit eam. In tabernaculo suo habitare facit eam.

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

Lectio vij. Cap. 11. d.

In illo tempore: Loquens Ite Jesu ad turbas, extollens vocem quaedam mulier de turba, dixit illi: Beatus venter, qui te portavit. Et reliqua.

Homilia venerabilis Bedae Presbyteri.

Lib. 4. cap. 49. in Luc. 11.

Magna devotionis & fidei haec mulier ostenditur, quae Scribis & Phariseis Dominum tentantibus, simul & blasphemantibus, tanta ejus incarnationem pra omnibus sinceritate cognoscit, tanta fiducia confitetur, ut & praesentium procerum calumniam, & futurorum confundat haeticorum perfidiam. Nam sicut tunc Judaei, sancti Spiritus opera blasphemando, verum consubstantialemque Patri Dei Filium negabant: sic haetici postea negando, Mariam semper virginem, sancti Spiritus operante virtute,

nas-

nascituro cum humanis membris Unigenito Dei, carnis suae materiam ministrasse, verum consubstantialemque matri filium hominis fieri non debere dixerunt.